上财浙院党〔2017〕38号

关于印发《上海财经大学浙江学院
党建工作例会制度》的通知
校内各单位：

为进一步增强党委的政治核心作用，发挥基层党组织主体作用，大力开展党务知识培训，促进先进经验分享交流，经研究，同意《上海财经大学浙江学院党建工作例会制度》。现印发给你们，请遵照执行。
中共上海财经大学浙江学院委员会

2017年10月23日

上海财经大学浙江学院党建工作例会制度
为进一步增强党委的政治核心作用，发挥基层党组织主体作用，大力开展党务知识培训，促进先进经验分享交流，特制定本制度。

一、会议组织与实施
（一）党建工作例会由党委组织部门负责组织、实施、记录以及会议部署工作的督办、总结和资料归档。

（二）党建工作例会议题由党委组织部门提出，经党委副书记同意后，按照会议审批程序统一协调安排。

二、参会对象与要求
（一）党建工作例会由党委书记召集，党委副书记主持，参会人员一般为党务各部门负责人、学院各基层党组织书记、副书记、委员。视情况邀请纪委书记参会。

（二）党建工作例会每月召开一次，因特殊情况需提前或推迟召开，应报党委主要领导同意；寒暑假期间一般不安排。

三、会议内容与形式
党建工作例会主要内容是学习传达中共中央、省委、市委的会议和文件精神，结合学院实际，研究提出贯彻落实的意见、措施和办法；交流、通报基层党员关于学院党建工作情况，及时研究、解决存在的问题与困难；安排部署学院党建工作；开展理论研讨，经验交流、品牌创建等。
四、附则
本制度自发文之日起执行，由学院党委组织部门负责解释。

抄送：浙江省委教育工委，金华市直机关工委。

中共上海财经大学浙江学院委员会办公室    2017年10月23日印发

中共上海财经大学浙江学院委员会文件

★

- 2 -
- 1 -